fci • M'^y a,
V Y V > > . / f y -

'ОЭОДЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Г О Р О Д А Т В Е Р И

\fYO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_._2017 года № о

г. Тверь

Об установлении цен „а дополнительные илатные образовательные
услуги

9̂ 0зВ201ТГшТпоС Р 6 Ш е Н И е М Т В 6 Р С К 0 Й Г°Р 0 Д С К 0 Й ох -y.U3.2Ul № 18, «О порядке принятия решений об установлении тарифов на
Услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» Ф

ПОСТАНОВЛЯЮ:

в L I ™ " Ц Т Н а д о п о л н и т е л ь н ы е платные образовательные услуги
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детском саду № 115 (далее - образовательная организация)- у Ч Р е ж д е н и и

™ ° б Р а з о в а т е л ь н а я программа «Хореография для дошколят»

п о ^ е б ^ ; 0 П Я Т Ь Д е С Я Т ) Р У 3 3 3 0 М И Н У Т 0 К а 3 а Н И Я у с л у г и н а о д н о г о

р Т Г ^ Т Д Т о б Р а з о в а т е л ь н а я программа «Логоритмика для малышей»
в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 30 минут оказания услуги на
одного потребителя. у у

2. Управлению образования администрации города Твери осуществлять
контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего
постановления на официальном сайте образовательной организации

постановление вступает в силу со дня официального
оп\оликования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации города Твери в и К а р п о в

v